
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/340/23 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Susza i Burmistrza Kisielic uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej od miejscowości Bronowo przez Susz do miejscowości 
Kisielice. 

2. W ciąg drogi, o której mowa w ust. 1, wchodzą następujące dotychczasowe drogi: 
Lp. Nr drogi Nazwa drogi 
1 brak (wcześniej odcinek DW 521) odcinek Bronowo - Susz 
2 2830N Susz, ul. Prabucka 
3 2821N Susz, ul. Słowiańska 
4 1910N Susz - Kisielice 

3. Przebieg drogi w formie graficznej określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Regina Szpindler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 885



       Załącznik do Uchwały nr XLIV/ 340/23 

       Rady Powiatu Iławskiego  

       z dnia  26 stycznia 2023 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 885


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr XLIV/ 340/23

		2023-02-08T12:31:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




